檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：洪意雯

聯絡電話：02-7740-7856

傳真：02-7740-7870

電子信箱：wun66045@mail.naer.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：教研資字第1051501150號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本院「臺灣方志網」業自本（105）年12月1日起正式上線

，為嘉惠師生、家長以及各級教育人員，敬請轉知並鼓勵

所屬學校(含學科中心)師生參考利用，請查照。

說明：

一、本院為建構多元、分享及便利的本土教育研究環境，本院

教育資源及出版中心自建「臺灣方志網」(網址: http://

county.naer.edu.tw )，已全新改版完成，並於105年12

月1日正式上線。

二、本網站蒐集各縣市鄉鎮區的史志，提供研究臺灣教育、歷

史、地理、政治、經濟、風俗、物產及人物等重要史料，

為國內重要的本土教育資源網站，歡迎各界多加運用及推

薦。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、教育部國民及學前教育署

副本：本院教育資源及出版中心 2016-12-01
11:42:32

121050097525

■■■■■■A041300_國小教育科■■■■■■■105/12/01 11:45

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041300_國小教育科